B& IPIAU
(lraitl r'turlclp4 Dr cÂmann MUNrcrPel oe rpnú

ESTADO DA BAHIA - CNPJ: 13.246.44A0001-64
Praçâ Alberto Pinto, no 01, Centro, lpiaú€A, Cep: 45570{00

rNDrcAÇÃo N.' S,ltzozs

Ao
Exmo. Sr.
Robson Fernando da Silva Moreira
Presidente da Câmara Municipal de lpiaú

A vereadora signatária, com assento nesta Casa Legislativa e no uso das atribuiçôes
confuída pelo Regimento lntemo de acordo com os Artigos 99 e 1 15, solicita a
Vossa Excelência que seja encaminhada a presente lndicação a DignÍssima
Senhora Prefeita, Maria das Graças César Mêndonça, e/ou Secretaria competente,
sugerindoJhe o serviço de patrolamento e encascalhamento para a região do bom
sem farinha, ramal de soares

Justificativa

O serviço de asfaltamento e patrolhamento traz benefÍcios e desde muito tempo é
um pedido dos que por ali kafegam e daqueles que residem naquela localidade.
Portando a correção dos problemas indicados, irá acabar com um total desconfurto e
descontentamento da comunidade que lá residem.
Assim sendo, é o que peço para o momento e na certeza do acolhimênto por parte
de Vossa Excelência, desde já agradeço.

lpiaú-BA, Sala das Sêssôês, 29 de novembro de2023.

Andreia OVAES Oliveira
Vereadora (PP)

E-mail: fale@€maraipiau.ba.gov.br

03) 3531-5476/7032